
Kandidát do AS FEL, student FEL ČVUT

Ing. Ondřej Štogl
Doktorand na Katedře ekonomiky, manažerství a humanitních věd

S kandidaturou do AS FEL ČVUT souhlasím.  V Praze dne 15.11.2024

O mně
Vystudovaný strojař, teď již několik let 

čistokrevný Felák. Jako kdysi řekla 

Hannah Montana, dokážu nabídnout to 

nejlepší z obou světů.

stogl.ondrej@fel.cvut.cz

Mé vize
Internacionalizace
Během svého působení na ČVUT jsem se zúčastnil několika zahraničních

stáží, programu Erasmus a aktivně působím na RWTH Aachen

prostřednictvím externí školitelky. Budu se zasazovat o co nejlepší

podmínky pro zahraniční výjezdy, jako bych se sám připravoval na další

cestu.

Rozvoj studentských spolků
Čtyři roky jsem byl součástí projektu studentské formule eForce, z toho

tři roky jako vedoucí týmu. Jsem pyšný na to, kam se nejen eForce za ty

roky dostala, a chci týmu zajistit ty nejlepší podmínky pro další růst.

Na FELu je ale spousta spolků, které si zaslouží naši pozornost, a já se

postarám o to, aby žádný z nich nebyl přehlížen a aby každý měl prostor

k rozvoji.

Podpora aktivních
Zastávám politiku rovných příležitostí pro všechny. Aktivním studentům,

kteří dělají něco navíc, nesmí být házeny klacky pod nohy. Musí dostat

adekvátní podporu a fakulta musí jejich přínos náležitě ocenit. Jen tak si

talentované lidi udržíme, a fakulta i univerzita budou moci naplnit své

dlouhodobé ambiciózní cíle.

mailto:stogl.ondrej@fel.cvut.cz
https://www.linkedin.com/in/ondrejstogl/

	Snímek 1: Kandidát do AS FEL, student FEL ČVUT Ing. Ondřej Štogl Doktorand na Katedře ekonomiky, manažerství a humanitních věd

